
         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA  KONJŠČINA  
        OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:  810- 01/16-01/13 
URBROJ: 2211/04-3- 16-3 
  Konjščina,  14.  prosinca 2016.  

 
  

Na temelju članka  17. stavak 1. alineja  1. Zakon  o sustavu civilne  zaštite 
(„Narodne novine“ br. 82/15) i članka 35. Statuta Općine Konjščina  (“Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj: 8/2013), Općinsko vijeće Općine 
Konjščina   na 27. sjednici održanoj dana  14. prosinca  2016.  godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o usvajanju godišnje  analize  stanja i godišnjeg plana  razvoja sustava civilne 

zaštite Općine Konjščina   
 

I. 
 

Usvaja  se Godišnja  analiza  stanja  civilne  zaštite na  području   Općine  
Konjščina  Općinskog načelnika  Općine  Konjščina, KLASA: 810-01/16-01/13, 
URBROJ: 2211/04-3-16-2 od 05. 12. 2016. godine. 

 
II. 

Usvaja  se Godišnji plan razvoja  civilne zaštite Općine Konjščina za  2017. 
godinu, KLASA: 810-01/16-01/13, URBROJ: 2211/04-3-16-2 od  prosinca 
2016. godine. 

 
III. 

Godišnja  analiza  stanja  civilne  zaštite na  području   Općine  Konjščina  
Općinskog načelnika  Općine  Konjščina, KLASA: 810-01/16-01/13, URBROJ: 
2211/04-3-16-1 od 05.  prosinca 2016. godine i 
Godišnji plan razvoja  civilne zaštite Općine Konjščina za  201. godinu, 
KLASA: 810-01/16-01/10, URBROJ: 2211/04-3-16-2 od 05. prosinca 2016. 
Godine sastavni  su dijelovi ove  odluke . 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom 
glasniku Krapinsko-zagorske županije». 

        PREDSJEDNIK 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
                             Ivica Crneković   
 


